2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 сентября 2018 г.
	№ 433-П

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 08.11.2013 № 529-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области                            от 08.11.2013 № 529-П «О реализации основного мероприятия «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан, установленных федеральным законодательством» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём                            и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Ульяновской области» следующие изменения:
1) в пункте 3 приложения № 2 слова «государственным заказчиком» заменить словами «ответственным исполнителем»;
2) в приложении № 3:
а) в пункте 5 слова «государственному заказчику» заменить словами «ответственному исполнителю»;
б) в пункте 6 слова «государственного заказчика» заменить словами «ответственного исполнителя».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области 		                                                    А.А.Смекалин
1909ан1